paslaugas Šiauliuose (toliau – Paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja jas priimti ir sumokėti už faktiškai 

suteiktas Paslaugas šioje Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA  

2.1. Bendra Sutarties (Paslaugų) kaina  be PVM 4 890,00 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt eurų, 00 ct)     (žodžiu) 

Bendra Sutarties (Paslaugų) kaina su PVM 5 916,90 EUR (penki tūkstančiai devyni šimtai 

šešiolika  eurų, 90 ct)     (žodžiu) 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Paslaugų kaina, kuri negalės būti keičiama per visą 

Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas 

vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio